

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Завод минеральных вод "Горячеключевской"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)														
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1			класс 2			класс 3						класс 4		
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10								
Рабочие места (ед.)	19	19	0	19	0	0	0	0	0								
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	19	19	0	19	0	0	0	0	0								
из них женщин	2	2	0	2	0	0	0	0	0								
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0								
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0								

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	возрожденно-лестный	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неонизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (ла.нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (ла.нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (ла.нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (ла.нет)	Лечебно-профилактическое питание (ла.нет)	Льготное пенсионное обеспечение (ла.нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Административно-управленческий персонал																								
01/7/2018/283.035А	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01/7/2018/283.036А	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(01/7/2018/283.035А)	Лаборант химического анализа																								
1341.01.01	Водитель автомобиля (Toyota Camry, М. 303 УА 123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1341.01.02	Водитель автомобиля (Водитель автомобиля-тракторист) (Hyundai HD-120, У 892 СА 93; трактор МТЗ 80, 4168 КМ 23)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1341.01.03	Водитель автомобиля (DAF FT-XF 105 SPACE CAB, P 293 KX 123)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1341.01.05	Водитель автомобиля (Freightliner, У 948 НС 93)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1341.01.06	Водитель автомобиля (Hyundai HD-120, В 993 ХУ 93)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1341.01.07	Водитель автомобиля (MAN, Т 566 АУ 93)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1341.01.08	Водитель автомобиля (VOLKSWAGEN (VOLKSWAGEN TRANSPORTER, О 443 СС 93)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1341.01.09	Водитель автомобиля (Hyundai HD-120, В 994 ХУ 93)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1341.01.11	Водитель автомобиля (Mercedes-Benz Actros2641S, А 199 ВХ 123)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1341.01.12	Водитель автопозуничка (Mitsubishi, 9979 УС 23)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1341.01.15	Слесарь по ремонту автомобилей, водитель автопозуничка	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1341.01.16	Водитель электропозуничка (HELL CPD 151, 0379 КО)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1341.01.17	Водитель электропозуничка (HELL CPD 151, 0380 КО)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1341.01.18	Водитель электропозуничка (HANGCNA CPD 151, 6358 КХ)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1341.01.19	Водитель электропозуничка (HANGCNA CPD 151, 6359 КХ)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1865.01.01	Водитель автомобиля (ГАЗ-А2 1R33, О 169 ХЕ 123)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0720.019	Водитель автомобиля (MAN TGS, С 050 ЕВ 193)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Г. Главный инженер



Якименко Виктор Степанович





(Ф.И.О.)

(подпись)

01.07.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Экономист (должность)	 (подпись)	Гениевская Анжелика Александровна (Ф.И.О.)	 (подпись)	01.07.2024 (дата)
Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Коробейников Леонид Андреевич (Ф.И.О.)	 (подпись)	01.07.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2387 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Васюра Андрей Викторович (Ф.И.О.)	01.07.2024 (дата)
---------------------------------	--	--------------------------------------	----------------------